中国核能行业协会
                                     核协技函〔2020〕189号

关于 2020 核安全文化建设经验交流会

征稿的通知

各有关单位：

为贯彻党中央文化强国战略的政治部署，深入落实《核

安全法》的基本要求，助力推进核安全治理体系和治理能力

现代化，持续促进全行业核安全文化整体水平的提高，中国

核能行业协会拟于第四季度组织召开2020核安全文化建设

经验交流会，现面向全行业征稿，欢迎各有关单位、专家积

极投稿，有关事宜通知如下：

一、 主要议题

1.核安全文化建设取得的新成效，努力方向和创新，良

好实践及成果推广应用；

2.落实核安全法，将核安全文化理念有效融入企业管理，

包括方法、案例、实践效果及推广建议；

- 2 -

3.核安全文化建设方法和工具、评估模式和标准；

4.核安全文化建设经验反馈，通过案例分析，挖掘核安

全文化建设培育过程中的缺陷，强化底线思维和底线意识；

5.在核安全文化建设和培育过程中，核行业主管部门、

协会、行业各专业领域应发挥的作用，存在问题和后续工作

思路与应对措施。

二、 时间节点

1.2020 核安全文化建设经验交流会的具体时间、地点将

另行通知；

2.请于 2020 年 7 月 10 日前将征文回执表（见附件 1）

电邮至联系人；2020 年 8 月 20 日前提交论文全文（Word 及

PDF 格式）至联系人邮箱。

三、 论文格式

请用 Word2010 及以下版本编辑，严格按照论文格式要

求（见附件 2）进行排版。全文控制在 5000字以内，结构要

严谨完整，应包含论文题目、作者姓名、单位、摘要、关键

词、正文、参考文献等。在正文最后附作者简介（100 字以

内，包括姓名、出生年月、性别、学位、职称等）。论文中

如有涉密内容，请做脱密处理，并按单位规定进行保密审查。

- 3 -

四、 联系人

冯一斐，13918146911，feng-yifei@org-cnea.cn

专此通知。

附件：1.征文回执表

      2.论文格式

                       中国核能行业协会

                        2020年 6 月 4 日

- 4 -

附件 1

征文回执表
姓名  年龄  职务  职称

工作单位  传真

联系电话  Email

通讯地址         邮编

论文题目

论文摘要

（200 字左右）

关键词

作者简介

注：请于 7月 10日前电邮至 eng-yifei@org-cnea.cn。

- 5 -

附件 2

论文格式
中文标题（二号黑体加粗）

作者（四号宋体加粗）

通信地址，邮编（五号宋体）

摘要（小五号黑体）：摘要正文小五号宋体

关键词（小五号黑体）：不超过五个词，关键词正文小五号宋体

正文一级标题（四号黑体）

正文二级标题（小四号宋体）

正文三级标题（小四号宋体）

正文（小四号宋体，首行缩进 2字符，1.5 倍行间距）

1 标题 1

1.1 标题 2

1.1.1 标题 3

参考文献：（小五号宋体加粗）正文参照 GB/T7714-2015

第一作者简历：

作者姓名（19XX-），男，学位，职称，研究方向。

备注：

1.第一作者简介（姓名、出生年月、性别、学位、职称等），应在首页底脚处注明，小五号；

2.论文标题层次控制在三层以内，标题序号顶格，序号与标题之间空一格，不加任

何标点符号；每篇论文所附图表，标注中英文皆可，但字迹、符号必须清楚；

3.论文文字规范，必须是国际单位制；

4.参考文献请参照GB/T7714-2015著录，按顺序编码组织。